
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND  Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc miễn nhiệm ngạch thanh tra viên 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;  
Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01 tháng 4 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, 
viên chức thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Công văn số 766/TTT-VP ngày 

10 tháng 10 năm 2023 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 
633/TTr-SNV ngày 11 tháng 10 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Miễn nhiệm ngạch thanh tra viên đối với ông Nguyễn Đức Hiền, 

nguyên công chức Thanh tra Sở Xây dựng kể từ ngày 10 tháng 10 năm 2023 (do 

chuyển công tác khác). 
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Xây dựng quyết định chuyển ngạch công chức 

đối với ông Nguyễn Đức Hiền theo quy định. 
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng và ông Nguyễn Đức Hiền chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT UBND tỉnh;  

- Lưu: VT, K12. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Phạm Anh Tuấn 

 

3841 18


